Dententem cum dicit luce. xv. c. perdidera. simile l. di. c. quia tua.

Dictum. i. animi uoluntatē. sile. xxvii. q. i. de filia. s̄. blum. i. simile la. iniquitatē. iniqtas oia p̄cipitat. de pe. di. iii. inter h̄. i. in si. p̄n. et dic. i. peccatum de pe. di. iii. ille rex iūx si. ibi dicam et h̄ quod h̄ dicit est v̄bus psal. in psalmo p̄ncipes. odio quo ad creatōem p̄me nature hoc ē ēi homini. un̄ dic q̄ natura huāna prona est ad malū ut dicitur. xii. q. i. c. i. xx. q. iii. proclitus. h̄ est ex accidenti. i. ex corrupcioꝝ non ex s̄bstantia. xv. q. i. c. i. u. t. iii. de pe. di. iii. s̄. ult. io. de. sexto. p̄. s. domine ne i. furore tuo. ul. ea hoc vult dice're h̄ l̄a q̄ sequitur q̄ sacerdos debet recipere peccatorē s̄c apl̄s recepit corinthium ad p̄ces corinthioꝝ p̄tristū d̄ peccato ip̄ius corinthi. illud etiam tristari multū opatum ē quia opatur sollicitudinē et excusatōem emulatōem et uindictam et h̄ uer est fz. io. de. et dic. uel s̄b. fm̄ ēi. apl̄s dicit in. ii. ep̄isto'la ad corinthios. vii. c. vltra mediū. cos. s. chorint. catholicos deum. i. fm̄ uoluntatem a deo inspiratam la. p̄tristar. s. d̄ cōmissio. quantum. q. d. multum. inq̄t apl̄s. sollicitudinem d̄ p̄teritio peccatis. sed non sollicitudinem sed etiā excusatōem tē. excusatōes sc̄ de p̄teritio peccat. s. apud decum. la. fz. io. d̄. dicit excusatōem. s. culpe q̄r̄ immunes estis a culpa postq; fecitis q̄d in uob̄ est. xxiiii. q. iii. recedite. c. ita plane. indignationem. xl. di. uera iusticia. s. de peccati futuris la. uel. i. odīu peccatorū. sed emulatōem. i. dilectionē uirtutū ber. siue bonoꝝ uindictam talis enī sibi insert penitētiā de malis p̄teritio nā penitētiā est tē. de pe. di. iii. penitētiā la. uī dic. s̄. d̄ p̄pia carne q̄ peccavit. cautos fide duce. negocio. s. xp̄iane p̄uersationis agendo. q̄. dicat si. caiti in omnibus officiis xp̄iane p̄uersatiois agendis uel dic fm̄ io. de. i. factō chorint. de quo babes. ii. q. i. de manifesta. deliq̄t is qui penitet quicunq; sit. p̄traria supple p̄ factum p̄ penitētiā uel non solū p̄dicta operatur tristari fm̄ deū sed etiā h̄ quod ip̄e penitētiā est agens multa ūria his in quibus deliquit. nam ūria tē. ut h̄ dīc glo. lau. zacheus luce. xix. fecit in restituendo ablā. in quadruplici xii. q. ii. cum deuotissimam

Erga n̄ punit. xxiiii. q. iii. itaq;. dicēs la. xix. mat. xviii. publicanus. i. publicus i. peccati. io. de. docuit. i. ad eo. xxi. s̄bstrahite a societate eius ex quo est excōicatus. gl. uel dic sc̄ opere non p̄ctate. xxiiii. q. iii. recedite fz. io. d̄. inordinate ut sūt quidam clerici q̄bus p̄dītio sua displicet us. xxiiii. q. v. c̄. apud. q̄ uadunt cū furiano in manu la. ul. dic. h̄

Quoniam hoc de tali. s. inconcubilis loquitur alias non
uitaretur. ii. q. i. multi. fm io. de san.

Habent generaliter ad oēs magis
dictum est qui iubet grandia et minora non faciunt.
mat. xxiiii. tales v. mandant. i. inducunt ut mittunt. gra
te quod esse non dicitur. lxxviii. di. quo rūndam. adolescentis triplici
ter dicitur adolescentis. s. natura. vñ dñs adolescentis tibi dico sur
ge. Item ḡra. vnde dñs in quo corrigit adolescentis uias
tē. Item templatōe. vñ dñs renouabit ut agla iuuenit tua
io. de. dei. ii. ps. hic soluit quod premisit. melius. i. minus malus
de pe. di. v. falsas io. de. rōne ad hoc ar. ix. di. fana. benignus
xliii. di. sicut hi. austerus h̄ ubi habet spes de connectō alias
non scueros esse puenit. ut dicitur in gl. p. in fi. fm la. vult. q. d. n̄
d. xi. q. iii. temerarii. c. qd obest. c. tūc uera.

Dom licet. hic incipit. iii. ps in q̄ reuertit ad. v. q̄ non
et probat p. iii. c. q̄ non debemus seruare auguria nec
alia suspicitoria io. de. et ista. c. nihil faciunt ad ista q̄stis
nonem la. iniquas. s. e. q. v. non licet. xxvii. di. legat. cingere h̄
nunquid est h̄ peccatum non credo nisi illis q̄ credunt aliquid
sibi acq̄ri uel depire nisi h̄ faciant alias p̄demnemus gallicus
qui coronas deserunt la. vñ dicebat io. de. et h̄ est intelligēdūz
cū q̄s ponit spes in h̄ p̄f deū. i. e. non obseruē.

Hoc quis. colere hoc exaudi cum fidem adhibet is q̄
credit sibi aliqd obuenire als non la. epulis hoc fa
ciunt pagani. q̄ dicunt q̄ fate p̄medunt quod falsus
est. s. e. q. v. epi. licet dicatur q̄ demones amant sanguinem.
e. c. q. v. nec mirum. io. de.

Amoncant. incitationes de quibus loquitur lex. ff.
de vñ. et exor. cog. l. i. in p̄n. la. Et nota q̄ dicit ma
gicas artes et incantationes. nā secus est de aliis verbō
uam uirtus est in uerbō herbis et lapidibus fm io. de. ut dixi
s. e. q. v. non licet. et si quis. ii. pars.

Dom obseruetis. in h. c. repetit et in se. c. que dcā sue
rant. s. e. q. v. non l. z. et c. sortes. et addit quedam alia
et hec lra d. sic intelligi. non debemus tales dies ob
seruare quasi de necessitate non posset aliter fieri q̄. sic esset con
tra diuinam potentiam disputare et tales opp̄munt a gloria dei
fm io. de. egyptiaci ab inuentore uel a loco sc̄s egypto quos
egyptiaci inuenient. ut qui aliquod opus tali dic inchoaret
nullū haberet exitum. ut q̄ in illis egyptii sūt puniti et dicunt
egyptiaci q̄ tenebrosi. quia egyptus interpretat tenebrosa h̄
la. uel q̄ egyptus est mater idolatrie. s. e. q. ii. sed et illud. sed
queritur quare patet ecclia ut scribanit in suis kalendariis cū
reprobent. ut. xxvii. di. legat. R. ut q̄ colitur tē. C. de cadu
tol. l. unica. s. et cū triplici. vii. di. fuerint. Item ut reprobetur
xxvii. di. legitimus. io. de. sati alibi vocatur strena. xxvii. di.
legant et dicit strena. q. sine strena us. q. seorsim a strena. i. a lamē
tatione. q. d. bilariter dari dicit tē. h̄. b. in deriva. aliter etiam
vocatur fm leges. C. de aduo. di. in. laudabile. q̄ qui. ii. ps.
damnationem si utiliter consideret tpa puta ut sibi minuat ligna
incidat et h̄mōi non est peccatum la. de h̄ no. s. e. q. v. non licet.
ib̄ uideas. pitagoricam iste pitagoras multū sc̄nit d̄ nūc
et de sonis aque uel ferri q̄ inuenit sonos et cantus in aquis
et in malleis fabroz fm io. de. sortes. s. e. q. v. si quis clericus
lau. pitaciolas dicit h̄. Itxit. di. c. ii. q̄ hec lra pitaciolas ē fal
sa. sed d. dicere pitaciola. tēpestatisbus non diuino p̄missu ista
q̄ sunt p̄ arte magicanam p̄nt p̄ arte triam remoueri q̄ si fiat
naturaliter ex corruptō aeris uel pena diuina h̄ non tollit nisi
solus deus. nā p̄ quascūq̄ cas tē. ex de re. in. oīs. xii. q. iii.
incomutabilis io. de. qui aut. iii. ps. introducit. s. e. q. v. c. ii.
c. iii. et p̄ id est. apostamat. iii. q. iii. b̄tus. apls. i. ad co. x. ad
coll. iii. facite s. s. e. q. v. non licet. C. de tempoz. h̄ incipit. v.
pars questionis io. de.

Ques ait ad gal. iii. dicat ad gal. iii.
Dicitur altheaticis. s. e. q. iii. c. i. iuxta s. v. postea et q. ii. illud
monum petras ar. q̄ lapides preciosi uirtutes ha

bent de herbis satis probatum est.

Causa. xxvii.

Midam uotum. Expedi
uit magis
de illis que tangunt clericos p̄ncipalit et alt
os secundario. nūc incipit tractare de lay
cis p̄ncipalit et q̄ magnū impedimentum
et sacrum est et expedimentū diversis respec
tibus est matrimonium i sancta ecclia. ideo
magis adiungit sub h. x. causas in q̄bus de diversis tractat im
pedimenta. et ponit p̄ncipaliter. xx. impedimenta. Alia sūt ac
cidentia sive incidentia. In hac cā ponit duo impedimenta. s.
de uoto et de sponsalibus. In. xxvii. ponit alia duo. s. de ini
delitate et bigamia. In. xxix. p̄t alia duo. s. de errore p̄sonae
et p̄ditōis. In. xxx. cā ponit tria impedimenta. s. de p̄gnatoe
spūali et legali et de clādefinitio nuptiis. In. xxxi. cā ponit tria
impedimenta. s. de eo q̄ duxit in matr. quā polui tē. et de re
pulsione et de desponsatōe impuberz. In. xxxii. cā ponit tria
impedimenta de p̄sortio meritoria de sterilitate et de uxore ad
ultra viuente marito. In. xxxiii. cā ponit quatuor impedimenta.
s. de frigi. et malefi. de uxoricidio et de penitentib. In. xxx
iii. cā ponit unū impedimentum. s. de captiuitate ut p̄ eo p̄ singes
possint strahere. In. xxxv. cā ponit unū impedimentum. s. de cō
sanguinitate et affinitate. In. xxxvi. cā ponit unū impedimentum
sc̄s de rapto. io. de. Si querat quare de isto sacramēto tractat
deorsum a ceteris sacramēto q̄bus tractatur est in ultia
pte huius operis. rō est q̄ h̄ sacramētu est antiquis et cōius
et ideo q̄ tractat de h̄ alī et alī de aliis sacramēto. De aliis
tractat simpliciter sc̄s sine p̄positōe thema. sine inducōe alle
gationum sine interiectione pragrapho. De hoc autē sacro
tractat thema. p̄ponendo allegatiōes utriḡz inducendo. s. inf
iacendo. Ad cuius tractatus evidētia videndum est qd sit
matrimonium tē. ut h̄ dicit p̄ io. et hu. h̄ p̄num. p̄ma questio
sc̄do sc̄da questio. C. in. i. gl. ibi. officiū. adde. ex de pueri. in
fi. c. ul. C. in. e. gl. ibi. est actor. adde. et uxoris dñs ut. xxvii.
q. v. hec ymago. C. in. e. gl. ibi. laboriosa. adde. ex de puer. in
fi. ex lris. C. in. e. gl. ibi. lapsus angeloz. adde. ut de con. di.
i. h̄ duo. C. in. e. gl. ibi. os tē. adde. ex de biga. debitū. C. in
e. gl. ibi. sunt. xvi. adde. uideas qd dixi in p̄tinuatoe ibi. expe
diuit magister. tē. C. in. e. gl. ibi. ligatio. adde. de isto impedi
mento tractatur. xxviii. cā h̄ uideas quod no. in. i. gl. ip̄l cā.
que est p̄tinuatoe ipsius cā. C. in. e. gl. ibi. iusticia. adde. i. isti
tutio ecclie facta. ppter publicam honestatem. iudicavit enī ec
clesia esse honestum ut p̄sanguineus nunq̄s deberet accipere
sponsam qualēcūq̄ sui p̄sanguinei uiui uel mortui et esse ihō
nestum q̄ deberet accipere. et dicitur sic. ppter defectū nominū
quia nullum aliud nomē potuit ei assignari cū non sit ibi affi
nitas uel p̄sanguinitate uel h̄mōi. et hoc impedimentum est ppe
tuum et matrimonium dissoluit fm hu. q̄ ita no. i. e. q. ii. si quis
i. et sic. ppter cāz p̄missam inducōz est ius p̄hibitorū ex sola
honestate et uocatum est publice honestatū iusticia. nā et i. ma
trimoniū nō solum qd licet sed etiā qd honestū ē cōsiderat
ff. de ritu. nup. semper fm gof. q̄ h̄ etiā no. ex de sponsa. ad au
dientiam. et add. quod dicā. i. e. q. ii. si quis. iii.